CAPUT XL.

Vers. 1. his itaque gestis : *his ita gestis*. — 4. et illi in custodia : *et illi qui in custodia*. (qui additur.) — 6. vidisset eos tristes : *vidisset tristes*. — 8 et 9. quid videritis. Narravit prior : *quod vidistis*. Narravit prius. — *Ibid.* somnium suum : *somnium*. — 10. in gemmas : *gemmas*. — 15. ministerii tui : *magisterii tui*. — 14. ut educat : *et educat*. — 21. porrigeret ei poculum : *porrigeret regi poculum*.

CAPUT XLI.

Vers. 3. et pascabantur : *pascabantur*. — 7. evigilans Pharaon post quietem : *evigilans post quietem*. — 8. ad omnes conjectores : *ad conjectores*. — 11. præ sagium : *præ sagium*. — 13. in cruce : *in patibulo*. — 14. eductum de carcere : *eductus de carcere*. — 15. vidi somnia : *vidi somnium*. — *Ibid.* quæ audivi, te sapientissime conjicere : *et quia audivi, te prudentissime conjicere*. — 17. narravit ergo Pharaon, quod, etc. : *narravit ergo illi, quod, etc.* — 22. vidi somnium : *vidi somnium aliud*. (aliud additur.) — 24. devoraverunt : *devorabant*. — 25. quæ facturus : *quod facturus*. — 29. Ecce septem : *et septem*. — 30. quos sequentur : *quos sequentes*. — *Ibid.* est enim fames : *est fames*. — 31. perditura est inopiæ : *perditura inopiæ*. — 32. sermo Dei : *sermo Domini*. — 34. per cunctas : *per singulas*. — 36. Et præparetur : *et paretur*. — *Ibid.* oppressura est : *pressura est*. — 39. et consimilem : *et similem*. —

41. Dixitque : *dicens quoque*. — 42. tulitque annulum : *tulit annulum*. — *Ibid.* dedit eum in manu : *dedit in manu*. — 43. fecitque eum ascendere : *fecitque ascendere*. — 44. rex Ægypti ad Joseph : *rex ad Joseph*. — 45. Aseneth filiam Phutipharis sacerdotis : *Aseneth Phutiphare filiam sacerdotis*. — *Ibid.* egressus est itaque : *egressus itaque*. — 46. triginta autem annorum : *triginta annorum*. — *Ibid.* et circumvixit : *circumvixit*. — 40. fuit abundantia : *fuit multitudo*. — 50. nati que sunt Joseph : *nati sunt autem Joseph*. — 54. panis erat : *panis erat*. — 55. quidquid ipse vobis : *quidquid vobis*.

CAPUT XLII.

Vers. 6. Joseph erat princeps in Terra Ægypti : *Joseph princeps Ægypti*. — 9. ait ad eos : *ait*. — 11. pacifici venimus : *pacifice venimus*. — 13. At illi dixerunt : *et illi*. — 16. falsa sint : *falsa sunt*. — 17. tradidit ergo illos : *tradidit illos*. — 18. facite, quæ : *facite, quod*. — 21. sunt ad invicem : *sunt invicem*. — *Ibid.* dum deprecaretur : *cum deprecaretur*. — 25. loqueretur ad eos : *loquebatur ad eos*. — 25. tollepsque Simeon : *tollens Simeon*. — *Ibid.* jus sit ministris : *jussitque ministris*. — 26. in asinis suis : *in asinis*. — 28. in sacco : *in sacco*. — 30. exploratores esse provinciæ : *exploratores provinciæ*. — 32. cum patre nostro est : *cum patre nostro versatur*. — 34. et istum : *ut istum*. — 35. Saccorum : *Saccorum*. — 36. et Benjamin : *Benjamin*. — 37. trade illum in manu : *trade in manu*. — *Ibid.* tibi restituum : *restituum*. — 38. et ipse solus : *ipse solus*. — *Ibid.* adversitatis : *adversis*.